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"VATANDAŞLARIMIZ RANTA VE SİYASİ HESAPLARA 

KURBAN EDİLEMEZ"
Kırklareli İnşaat Mühendisleri Oda Temsilciliği gazetemize özel bir açıklama yaptı. 

Manşet Haber

İ.M.O Kırklareli İl Temsilcisi
Sertaç İpek ve yönetim kurulu
tarafından yapılan ortak
açıklamada, Öncelikle hepimizin
başı sağolsun. Hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza rahmet
yaralılara acil şifa diliyorum.
Beklenen bu depremin etkilerini
sarmak için herkes gibi biz
TMMOB  ve İMO  üyeleri olarak
çalışıyoruz. Şu anda İMO
Tekirdağ Şube olarak
meslektaşlarımız hasar tespit
çalışmaları için afet bölgesinde
çalışıyor. Neler olduğunu anla-
mak depremin etkisini ölçebilmek
açısından yerinden raporlar
paylaşılacaktır yakın zamanda.
Biz ilk izlenimlerimiz olarak
paylaşmak istediğimiz bazı konu-
lar var tab ki.Ülkemiz deprem

ülkesi cümlesi artık klişe bir
cümle haline gelse de önemini
ciddiyetini ve gerçekliğini
değiştirmemektedir. 10 ilimizi
etkileyen bu büyük felakete iki
deprem üzerinden bakmak gerek-

mektedir. 7.7lik İlk depremin
yıkıcılığı ve enerjisi açısından
fazlasıyla büyük olmasıyla bir-
likte diğer bir fay kolunda bulu-
nan 7.6lık ikinci deprem maalesef
ki yıkımı... Devamı 2’de

KESİMOĞLU: "HALKIMIZLA GURUR DUYUYORUM"
Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, ülkede 10 ilimizde yaşanan  deprem sonrası değerlendirme

yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla Belediye hizmet binası önünde bir  basın açıklaması yaptı. 

Manşet Haber

Kesimoğlu, hayatımda en zor
basın açıklamasını yapıyorum diy-
erek sözlerine başladı.:Kesimoğlu,
“Büyük felaketin üzerinden 58 saat
geçti. Ulusça ağlıyoruz, üzülüyoruz.
Bunun son olmasını diliyoruz ama
doğanın kanunu, bununla birlikte
yaşamasını öğrenmemiz ve buradan
gelecek olan felaketlere karşı da
hazırlıklı olmamız gerekiyor.
Umarım yaşantı normale döndükten
sonra hem burada çekilen acıların

tespiti hem de bir daha yaşanmaması

adına alınması gereken önlemlerin

alınması ilk ve tek gündemimiz

olur.”Depreme yönelik son verileri

paylaşan Kesimoğlu, “An itibariyle

maalesef kaybımız 8 bin 574. 49 bin

133 yaralımız var. Hasar gören

binalarımızın sayısı ise 6 bin 444.

Öncelikli olarak enkaz altında

kurtarılmayı bekleyen

vatandaşlarımıza bir an önce şefkat

elinin, devletin elinin ... Devamı 3’te

“Gün Yaraları
Sarma Günüdür”

Tuncel’in
Davasına Yine
Erteleme Geldi

Saatçı Deprem
Sonrasında

Açıklamalarda Bulundu

Manşet Haber

İYİ Parti Kırklareli Merkez İlçe Teşkilat
Başkanı Serkan Koçtürk depremin ilk günün-
den bu yana il ve merkez ilçe teşkilatı olarak
birlikte hareket ettiklerini ve süreci yakından
takip ettiklerini söyledi.     Devamı 2’de

Kırklareli'de, hakkında uzaklaştırma
kararı aldırdığı erkek tarafından ka-

tledilen İlknur Gökay Tuncel'in
davası Kırklareli 1.Ağır Ceza

Mahkemesinde 5.duruşması yapıldı.
Haberi 4’te

Manşet Haber

CHP Kırklareli İl Başkanı Gürcan
Saatçi, merkez üssü Kahramanmaraş olan
ve Hatay, Adana, Gaziantep, Malatya,
Şanlıurfa başta olmak üzere diğer çevre
illerde de hissedilen, can ve mal
kayıplarının yaşandığı deprem sonrasında
basın açıklamasında bulundu. Saatçi
yapmış olduğu açıklamada "Gün, birlik
ve beraberlik günüdür. Bugün her za-
mankinden daha çok dayanışmaya
ihtiyacımız var"... Devamı 5’te KIRKLARELİ KANSER SAVAŞ

DERNEĞİ’NDEN KAHVALTI

Haberi 6’da

İnşaat Sanatkarları Elektrikçiler ve Elektronikçiler 
Esnaf Odası deprem bölgesinde

Manşet Haber

Kırklareli İnşaat Sanatkarları

Elektrikçiler ve Elektronikçiler

Odası Başkanı Ergun Selçuk

Başkanlığında 10 kişiden oluşan

arama kurtarma ekibi deprem bölge-

sine vararak arama kurtarma

çalışmalarına başladı. Devamı 2’de
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“Gün Yaraları
Sarma Günüdür”

Manşet Haber
İYİ Parti Kırklareli Merkez İlçe

Teşkilat Başkanı Serkan Koçtürk depremin
ilk gününden bu yana il ve merkez ilçe
teşkilatı olarak birlikte hareket ettiklerini
ve süreci yakından takip ettiklerini söyledi.

Bu tür acı tecrübelerinin yaşanmasının
bir kez daha devletin güçlü ve zayıf yön-
lerini ortaya çıkardığını söyleyen Koçtürk
keşke bu şekilde acı bir tecrübe
edinilmesinde dedi.

Devletin asli görevlerinin çizgilerinin
belli olduğunu özellikle de bu tür durum-
larda nasıl hareket edilmesi gerektiğini de
bilmesini söyleyen Serkan Koçtürk “ Bu
açıklamayı bir partili olarak değil bir
vatandaş olarak yapıyorum. Genel
Başkanımız Meral Akşener Hanımefendi
de rozetini çıkartarak deprem bölgesinde
vatandaşlarımızla bir araya geliyor. Bizler
ilimize gelen misafirleri ve depremzede
vatandaşlarımızın eksikliklerini araştırıyor
ve tamamlamaya çalışıyoruz. İl ve İlçe
Başkanlarımızın koordinesinde tüm ekip-
lerimiz sahada. Özellikle de ilimize gelen
vatandaşların kayıtlarında ciddi sıkıntılar
yaşandığını ve zaman aldığını öğrendik bu
konuyla ilgili Sayın Valimiz de önlem
alacaktır. Bundan sonraki süreci de takip
edip değerlendirip çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” dedi.

CHP'li Güncer'den Üniversitelerin 
Uzaktan Eğitime Geçmesi Kararına Tepki

Manşet Haber
CHP'li Av. Alaaddin

Güncer, yaşanan deprem
felaketi sonrasında
iktidarın ülke genelinde
üniversitelerdeki
yüzyüze eğitimin yerine
uzaktan eğitime devam
etmesi kararını eleştirdi.

Afet bölgesindeki il-
lerin dışındaki üniver-
sitelerin kapatılması
yanlıştır diyen Güncer'in
açıklaması şu şekilde;
"Covit 19 salgını ne-
deniyle kapatılan üniver-
siteler bu defa, deprem
nedeniyle kapatılıyor.
Gençlerimiz, bir bahar
dönemi daha kaybede-

cekler.
Afet bölgesi dışındaki

üniversitelerin
kapatılması yanlıştır.
Örgün olarak eğitim
verilmediği sürece, ögre-
nilmeyecek dersler var.
Online diploma almış
mühendis, mimar,
öğretmen, doktor,
hukukçu hatta hiçbir
meslek grubu yeterli
eğitim almış sayılmaz.

Aksi halde, bundan
10 yıl sonra olacak
afette yıkılan evi tasar-
layan mühendise/ mi-
mara  sorduğunuzda
"covit 19 ve 2023 de-
premi nedeni ile

eğitimimin  yarısını on-

line almıştım, yeterli

olmamış" cevabını

alırsınız" dedi.

Üniversitelerin

kapatılması kararına

karşı CHP Lideri Kemal

Kılıçdaroğlu da Twitter'-

dan yaptığı açıklamada,

"Sakın okulları

kapatmayın, sakın.

Covid sırasında gençler-

imizin ruh sağlığı zarar

gördü. Gençlerimize

daha çok zarar vermeye-

lim. Sakın. Elimizde bir

tek gençlerimiz kaldı"

demişti!

GÖNÜL BİRLİĞİ KADINLARINDAN YARDIM KAMPANYASI

Manşet Haber
Kırklareli Gönül Birliği kadınlarından depremzedelere destek kampanyası

yaparak gıda ve çeşitli malzemle desteğinde bulundu.
Depremden etkilenen bölgelere gönderilmek üzere Gönül Birliği Kadınları

tarafından düzenlenen  “EKMEĞİMİZ EKMEĞİNİZDİR “Sloganı ile
başlatılan çeşitli kişi ve kuruluşlarda destek verdi.

Gönül Birliği Kadınları tarafından yapılan açıklamada, Ekmek
kampanyamıza Destek veren Kırklareli Belediye Başkanımızın eşi Sibel
Kesimoğlu’na, Karahalil, İnece Belediye Başkanlığımıza, Hazinadar Köyü
Muhtarlığımıza, Dokuzhöyük Köyü Muhtarlığımıza, Asılbeyli köyü
Muhtarlığımıza, Oruçlu köyü muhtarlığımıza ,Dokuzhöyük köyü Tarımsal
Kalkınma Kooperatifine, Doğu Süt Ürünlerine(Hediye Doğu kardeşime)
Dere Tavukçuluk Şahsene Sağ arkadaşımıza ve gönlü güzel Hande Sağ

kızımıza, Süzülmüş Peynirciliğe ,
Kırklareli Belediyesinin değerli
personeline , işadamlarımıza,
Kırklareli Ekmekçiliğe, Toktarlar
Fırınına, destek veren tüm
fırınlarımıza, köylerde ev ekmeği
yapan emekçi kadınlarımıza, STK
mıza, Kırklareli halkımıza Teşekkür
ediyoruz.

Yaptığımız etkinlik çerçevesinde
Bölgeye  30.000 ekmek, 200 kilo
peynir, 400 kilo zeytin, 50 kilo tahin
helva, Çay , şeker, süt olmak üzere
Kırklareli Belediye Başkanlığımıza
ait 3 kamyon ile bölgeye gitmiştir
denildi. 

İnşaat Sanatkarları Elektrikçiler ve Elektronikçiler 
Esnaf Odası deprem bölgesinde

Manşet Haber
Kırklareli İnşaat Sanatkarları Elektrikçiler ve Elektronikçiler Odası

Başkanı Ergun Selçuk Başkanlığında 10 kişiden oluşan arama kurtarma
ekibi deprem bölgesine vararak arama kurtarma çalışmalarına başladı.

Başkan Selçuk yaptığı açıklamada, Yaşanan bu büyük felaket sonrası
yardıma koşmayı bir insani görev olarak kabul ettik.Oda bünyesinde
kurduğumuz 10 kişilik ekip ile birlikte  deprem bölgesinde çalışmalara
başladık.Ülkemizde yaşanan
bu yüzyılın felaketinde
yaraları hep birlikte
saracağız.Depremde ölenlere
Allahtan rahmet, yaralılara da
acil şifalar diliyoruz.Ülkem-
izin başı sağolsun dedi.
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KESİMOĞLU: "HALKIMIZLA GURUR DUYUYORUM"
Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, ülkede 10 ilimizde yaşanan  deprem sonrası değerlendirme

yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla Belediye hizmet binası önünde bir  basın açıklaması yaptı. 
Baştarafı 1’de

Kesimoğlu, hayatımda en zor basın
açıklamasını yapıyorum diyerek sözlerine
başladı.:Kesimoğlu, “Büyük felaketin üz-
erinden 58 saat geçti. Ulusça ağlıyoruz, üzülüy-
oruz. Bunun son olmasını diliyoruz ama
doğanın kanunu, bununla birlikte yaşamasını
öğrenmemiz ve buradan gelecek olan fe-
laketlere karşı da hazırlıklı olmamız gerekiyor.
Umarım yaşantı normale döndükten sonra hem
burada çekilen acıların tespiti hem de bir daha
yaşanmaması adına alınması gereken önlem-
lerin alınması ilk ve tek gündemimiz olur.”De-
preme yönelik son verileri paylaşan
Kesimoğlu, “An itibariyle maalesef kaybımız 8
bin 574. 49 bin 133 yaralımız var. Hasar gören
binalarımızın sayısı ise 6 bin 444. Öncelikli
olarak enkaz altında kurtarılmayı bekleyen
vatandaşlarımıza bir an önce şefkat elinin, de-
vletin elinin ulaşmasını ve sağlıklı bir biçimde
yaşama döndürülmelerini diliyorum. Maalesef
yaşamını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan
rahmet diliyorum. Hepsinin mekanı cennet
olsun. Kederli ailelerine baş sağlığı diliyorum.
Hastanelerde şifa bekleyen bütün
yurttaşlarımıza da Allah’tan şifa diliyorum.”
dedi.Bölgede yaşanan acıları, sıkıntıları yürek-
lerinde hissettiklerini belirten Kesimoğlu,
belediye meclisinde dayanışma ruhu içerisinde
aldıkları ortak karara göre, tüm meclis
üyelerinin huzur haklarının deprem bölgesi
yardım hesabına aktarılacağını
duyurdu.Belediye tarafından başlatılan yardım
kampanyasına büyük destek veren Kırklareli
halkına teşekkürlerini sunan Kesimoğlu,
“Gerçekten halkımızla, ulusumuzla ne kadar
iftihar etsek azdır. Durumdan vazife çıkartan
bütün yurttaşlarımız belki fiilen o bölgede
destek sağlayamıyorlar, enkazın altında yaşama
dönmeyi arzu eden vatandaşlarımıza bilfiil
ulaşamıyorlar ama yürekleriyle dualarıyla
oradalar. Kırklareli olarak adeta bir gönüllüler
ordusu oluşturduk. Kırklareli halkımız, fe-
laketin ilk saatlerinden itibaren büyük bir
fedakarlık örneği, büyük bir dayanışma örneği
sergiliyor. Genciyle yaşlısıyla herkes acaba ne
katabilirim, bu acının azaltılmasına ben nasıl
destek olabilirim, yardımcı olabilirim arayışı
içerisinde. Tabi ki bunların hepsi her türlü
takdirin üstünde ve ötesinde… Ciddi anlamda
gıda ve diğer ihtiyaç malzemelerinin temini ve
felaket bölgesine ulaştırılması noktasında
katkılarını koyan iş insanlarımız var, yakıt
desteği sağlayan, araçlarını tahsis eden iş
insanlarımız var. Hepsine teşekkür ediyorum.”
dedi. Kesimoğlu bölgeye sağlanan desteklere
yönelik bilgileride paylaştı Belediye olarak de-
prem bölgesine sağlanan destekler konusunda
bilgiler veren Başkan Kesimoğlu, “Şu ana
kadar deprem bölgesine 10 adet tırımız gönder-
ildi. Bunların bir kısmı yolda, bir kısmı ise
ulaştı ve ihtiyaç sahiplerine dağıtımı
gerçekleştirildi. 3 adet kamyonumuz, 4 adet

kamyonetimiz, 1 otobüsümüz, belediyemizde
çalışan, gerek iş makinelerinin kullanılması
için gerekse arama kurtarma çalışmalarında el-
lerindeki sertifikalarıyla katkı koyabilmek için
33 arkadaşımız şu anda deprem bölgesinde.
AFAD koordinasyonunda arama kurtarma
çalışmalarına destek veriyorlar. 1 paletli iş
makinemizi, ekskavatörü, 6 kabinli seyyar tu-
valeti İskenderun’a gönderdik. İtfaiye aracı ve
2 personelimiz Kahramanmaraş’a gitti.
Adıyaman’a gıda yüklü 2 aracımız ve mobil
mutfağımız ulaştı. Hatay Merkez’e giyim tek-
stil aracımız ulaştı. Gönüllülerimiz Hatay
Merkez’de şu an görev yapıyorlar. Tekstil-gıda
malzemelerimizin bulunduğu 1. tırımız Hatay
Merkez’e gitti. 2. ve 3. tırımız Gaziantep
Nurdağan’a ulaştı. 4. tırımız Hatay Merkez’de,

5. tırımız Hatay Samandağ ilçesinde, 6. tırımız
Malatya da, 7 ve 8. tırlarımız Hatay Arsuz’da,
9 ve 10. tırlarımız Hatay Kırıkhan’da.” diye
konuştu.Başkan Kesimoğlu yardım
kampanyasının ihtiyaç olduğu sürece devam
edeceğini belirterek, 

“Ben belediye başkanı olarak halkımıza bu
hamiyet sever, yardımsever anlayışlarından
dolayı, şu ana kadar yaptıkları desteklerden
dolayı teşekkür ediyorum. Şükranlarımı sunuy-
orum. Ulusça başımız sağ olsun. enkaz altından
vatandaşlarımız çıkarmak için çalışan görevli
ve gönüllerimizin Allah yardımcısı olsun.
Yaraları birlik ve beraberlik içerisinde
saracağımıza gönülden inanıyorum.” şeklinde
konuştu.

KAYNARCA BELEDİYESİ’NDEN DEPREMZEDELERE YARDIM

Manşet Haber

Türkiye, son yüzyılın en
büyük deprem felaketlerinden
biri olarak gösterilen 7,7 ve 7,6
büyüklüğündeki depremlerin
açtığı yaraları sarmak için ülke
olarak  seferber oldu.

Kaynarca Belediye
Başkanlığı da yaptığı  çağrı ile
ülkemizde yaşanan ve yüzyılın

felaketi olarak adlandırılan  De-
prem Bölgesi için toplanıp
hazırlanan  2 Kamyon malze-
meyi deprem bölgelerine  gön-
derdi.  Deprem bölgelerinden
gelen ihtiyaç listesine göre özel-
likle toplanan ; Battaniye,
Çocuk bezi, Su, Kışlık Bot, Ter-
mal Kıyafet, Çocuk kıyafetleri
,El lambası , Pil, Gıda

Malzemeleri depremzedelere
ulaştırılmak üzere deprem böl-
gesine gönderildi ,

Kaynarca Belediye Başkanı
Serdar Türker konu ile ilgili
yaptığı açıklamada, Yardım
malzemelerini Lüleburgaz
Belediyemize ait Tesislere tes-
lim ediyoruz , oradan da gün
içerisinde Tır kamyonları ile
Deprem Bölgesine gönderiy-
oruz.Yardım çağrımıza uyarak
bağışta bulunan güzel yürekli
Kaynarca'lı Yardımsever
Halkımıza , Kırklareli ve
Pınarhisar’dan yardım gönderen
vatandaşlarımıza ve İş
insanlarına , Lüleburgaz
Belediyemize ve her zaman
duyarlı davranan desteğini
esirgemeyen güzel yürekli
halkımıza çok teşekkür ediyo-
rum, Allah yardımlarını kabul
etsin. Bu zor günleri el birliği
içerisinde, dayanışma ile
aşacağız.dedi.
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TUNCEL'İN DAVASINA YİNE ERTELEME GELDİ
Kırklareli'de, hakkında uzaklaştırma kararı aldırdığı erkek tarafından katledilen İlknur Gökay

Tuncel'in davası Kırklareli 1.Ağır Ceza Mahkemesinde 5.duruşması yapıldı.

Manşet Haber

Kırklareli'de, hakkında uzaklaştırma kararı aldırdığı
erkek tarafından katledilen İlknur Gökay Tuncel'in
davası Kırklareli 1.Ağır Ceza Mahkemesinde
5.duruşması yapıldı. Duruşmaya müşteki olarak maktul
Tuncel'in eşi Caner Tuncel duruşma salonunda hazır
bulunurken, anne Nevin Mıdık ve maktulün kardeşi
Özgür Gökay,  Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEG-
BİS) ile bağlandı. Selçuk Gezici'nin yargılandığı
Kırklareli 1.Ağır Ceza mahkemesindeki 5.
duruşmasında Selçuk Gezici'nin Duruşmasına İlknur
Gökay Tuncel 'in babası Recep Gökay, eşi Caner Tun-
cel, kardeşi Nesrin Karataş ile Lüleburgaz Belediye
Başkan Yardımcıları Leyla Güncer,Kemal Pektaş,Kent
Konseyi Başkanı Yasemin Ertaş,Ortak Akıl Derneği
Başkanı Ali Çakır, CHP eski il Başkanı Tayfun Okan
Çobancık,Tuncel'in mesai arkadaşları,bazı STK temsil-
cileri ve avukatlar katıldı. "BENDEN AYRILIRSAN
SENİ VE AİLENİ ÖLDÜRÜRÜM" DİYEREK
TEHDİT ETMİŞ Anne Nevin Mıdık  ile oğlu Özgür
Gökay ile  Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS)
ile duruşmaya bağlandı. Duruşmaya tutuklu sanık
Selçuk Gezici, güvenlik önlemleriyle jandarma
eşliğinde getirildi. Adliyenin etrafında da polis, bariy-
erlerle  geniş güvenlik önlemi aldı. Nevin Mıdık
ifadesinde, Selçuk Gezici'nin kendisini ve ailesini
yıllarca ölüm tehdidi ile korkutarak kızıyla
görüştüğünü belirtip, "Kızıma sürekli şiddet uyguluyor,
'Benden ayrılırsan seni ve aileni öldürürüm' diyerek 9
yıl arkadaşlığını kızım korkudan gizlemek zorunda
kalmış..Kızımın okul hayatı başarılarla doluydu ve
işyerinde de arkadaşları tarafından sevilen
biriydi.Sanık . Peşini hiç bırakmadı. Hep takip etti. İş
çıkışlarında belediyenin önünde bekliyor,kızımı tehdit
ediyormuş..Kızımın mutlu bir yuvası vardı ve orada da
onu rahat bırakmayarak tehditlerine devam etti.
kızımın psikolojisi bozulmuştu.Sanık sadece kızımın
canını almadı benimde canımı aldı ve mutlu bir yuvayı
da yıktı.Sanık ifadelerinde de söylediği gibi bıçağı
bileyerek kızımın kalbine saplaması nedeniyle
öldürdüğünü ve bununda planlı bir davranış olduğu
ifadelere ve tutanaklarda mevcuttur.Bu saplantılı birisi.
Uyuşturucu kullanıyordu.Çalışmıyordu.Daha sonra
bunalımdayım süsü veriyor. Bunun için bıçakla karnını
çizmiş. Kızımı öldürmek için yaptı. Kızımı daha önce
de dere boyuna götürüp, başına tüfek dayayıp, 'Seni ve
anneni öldürürüm' diye tehditle yıllarca arkadaşlık etti.
Kızım da korktu. Suçu olmayan evladımı öldürdü. En
büyük cezayı almasını istiyorum. Benim kızım suçsuz
yere öldü. İnşallah en ağırlaştırılmış müebbet alır ve
hak yerini bulur cezaevinden hiç çıkmasın dedi.

SANIĞA VERİLECEK CEZA TRAKYA'YA ÖRNEK
OLACAKTIR  SEGBİS ile duruşmaya katılan kardeşi
Özgür Gökay da ifadesinde, bu dava Kırklareli tari-
hinde değil Trakyada bir ilktir.Mahkemenin vereceği
karar ya kadın cinayetlerini durduracak yada  kadın
cinayetlerinin artmasına neden olacaktır.Kardeşinin
sanıktan kurtulmak  ve anne olabilmek için tüp bebek
tedavisi gördüğünü, Kardeşinin sokak ortasında bıçak
ile kalbine aldığı darbelerle  planlı bir biçimde
öldürüldüğünü söyleyen Gökay, sanığın daha az ceza
almak için çelişkili ifadelerle mahkemeyi etkilemeye
çalıştığını söyledi.Gökay, "Sanık aklımızla dalga
geçiyor. Tek amacı, yalan beyanlarda bulunup ceza in-
dirim almak. Sanığın tasarlayarak adam öldürmeyi
kafasına koyduğunu bunun planını yaptığını ve
öldürmek içinde  bıçağı Sanayi sitesinde bilettiğini
sonra da 'Ben öldürmek istemedim' diyor. Arkasından
gidiyor, kardeşimin saçlarından tutarak yere yatırarak
bıçağını kaldırıp, 2 bıçak darbesini kalbine indiriyor
sonra 'Beni tahrik etti' yalanlarına başvuruyor bilinçli
bir şekilde tasarlanmış bir cinayet. Ablam tüp bebek te-
davisi görüyordu, 3'üncü kez anne olmayı deneye-
cekti.Katil buna izin vermedi ve  bu nedenle sanığın
ömür boyu müebbet cezası almasını istiyorum diye
konuştu.Duruşmada Tuncel'in eşi Caner Tuncel de
sanık Selçuk Gezici'nin en ağır şekilde
cezalandırılmasını talep ederek Gökay'ın söylediklerine
aynen katılıyorum daha önce verdiğim ifadeleri aynen
tekrar ediyorum., "Şikayetçiyim. Eşime yaptıklarının
cezasını en ağır şekilde çekmesini istiyorum"
dedi.Avukatlarda ifadelerinde Yargıtay içtihatlarına
dikkat çekti.Avukatlar içtihatlarda yargıtay
içtihatlarında cezaların plan ve soğukkanlı olarak
yapılan eyleme göre verildiğini ve bu iki faktörün  bu
olayda fazlasıyla bilgi ve belgelerle sabit olduğunu ve
bu nedenle sanığın yaptığı eylemin TCK nın 81-82
maddeleri gereğince müebbet hapis cezasıyla
cezalandırılmasını talep ediyoruz dediler.Sanık Selçuk
Gezici'de ifadesinde mahkemeye bir savunma
gönderdiğini ve orda her şeyi anlattığını söyledi.Gezici
İlknur'u sevdim keşke bu olay yaşanmasaydı.Onu değil
kendimi öldürmek istemiştim ded,. Alınan ifadelerin
ardından mahkeme heyeti,ara karar verek sonrası
yaptığı açıklamada  sanık Selçuk Gezici'nin tutukluluk
halinin devamına karar verip, duruşmayı 8 Mart'a
ertelendiğini duyurdu. Duruşma sonrası Adliye önünde
toplanan bazı siyasi parti temsilcileri,DİSK Emekli Sen
Babaeski Şubesi yöneticileri, Kadın Meclis temcilcileri
ve STK kişi ve kuruluş temsilcileri davanın takipçisi
olacaklarını söylediler.  

CHP İl Gençlik
Kolları Başkanlığına

atama
Manşet Haber

CHP Kırklareli İl Gençlik Kolları eski
Başkanı Vahit Balkan'ın istifa etmesinin
ardından Feyyaz Mert Dülger Kırklareli İl
Gençlik Kolları Başkanlığına  atandı.
CHP Geleneksel Çarşamba toplantısında
Merkez İlçe Başkanı Özgür Uygul
tarafından duyurulan atama kararı sonrası
Feyyaz Mert Dülger söz alarak partililere
hitaben bir konuşma yaptı.Oldukça
heyecanlı olduğu gözlenen Dülger par-
tililere hitaben yaptığı konuşmada,Merha-
balar sayın il başkanım merkez ilçe
başkanım, Pınarhisar İlçe Başkanım,  çok
değerli Cumhuriyet Halk partililer, değerli
basın emekçileri,sizi en içten
duygularımla selamlıyorum. Öncelikle
kendimi sizlere tanıtmak istiyorum.Ben
Feyyaz Mert Dülger 1993 Kırklareli
doğumluyum. 20 yaşından beri Parti üye-
siyim. Pınarhisar Gençlik Kolları Başkanı
olmak üzere ilçe yöneticiliği ve gençlik
kolları Kurultay delegeliği görevlerinde
bulundum. 

İl Gençlik Kolları başkanımız Vahit
Balkan'ın istifa etmesi   sonucunda
Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları
Genel Merkezi tarafından Kırklareli İl
Gençlik Kolları başkanlığını atanmış
bulunmaktayım.Yaptığı çalışmalar ve
emekleri için başkan  ve yönetimine
teşekkür ediyorum. Bundan sonraki
çalışma hayatında başarılar diliyorum.
Seçim sürecine  girdiğimiz bu günlerde
her genç arkadaşım gibi ben de çok
heyecanlıyım. 20 yıldır baskıcı  rejimin
son günlerini yaşıyoruz. Önümüzdeki
genel seçimde hata yapma şansımız yok
.Üstümüze ne görev düşüyorsa yapmaya
hazırız. Bugünden itibaren görevi
devraldımı biliyorum .Sizlerle  iktidar mü-
cadelesinde yol vereceğim için iktidara
yürüyeceğimiz  için kendimi ayrıcalıklı
hissediyorum . Değerli partililerim ,ayrıca
yönetim ile birlikte başta   üniversitelerde
okuyan tüm genç arkadaşlarımız ile bir-
likte seçim süreci boyunca sahada
olacağız, arkadaşlarımız ile iletişim
halinde iktidar yolunda onlarıda  bu
süreçte aramızda onları da katarak  iktidar
yolunda  birlikte  omuz omuza
yürüyeceğiz .Beni dinlediğiniz içinde
ayrıca  teşekkür ederim dedi. CHP İl
Gençlik Kolları Başkanı Feyyaz Mert
Dülger in konuşmasının ardından söz alan
parti üyesi Ertuğrul  Karaklavuz ken-
disinin Kırklareli CHP İl Gençlik Kolu
olarak burada son atanan İl Gençlik Kolu
Başkanını tebrik ediyorum  dedi .
Kırklareli CHP il Gençlik Kolu Başkanı
Feyyaz Mert Dülger 'in  konuşmasının
ardından Kırklareli'nin ilk CHP Gençlik
Kolu Başkanı Ertuğrul Karaklavuz'un
elini öpmesi ve birlik mesajı partililer
tarafından ayakta alkışlandı.   
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Saatçı Deprem
Sonrasında

Açıklamalarda Bulundu
Manşet Haber

CHP Kırklareli İl Başkanı Gürcan
Saatçi, merkez üssü Kahramanmaraş olan
ve Hatay, Adana, Gaziantep, Malatya,
Şanlıurfa başta olmak üzere diğer çevre
illerde de hissedilen, can ve mal
kayıplarının yaşandığı deprem sonrasında
basın açıklamasında bulundu. Saatçi
yapmış olduğu açıklamada "Gün, birlik ve
beraberlik günüdür. Bugün her za-
mankinden daha çok dayanışmaya
ihtiyacımız var" dediği açıklamasına şu
şekilde devam etti; "Yaşadığımız deprem
hepimizi derinden üzdü. Hem depremin
şiddeti hem kış aylarında
vatandaşlarımızın zor şartlarla mücadele
etmiş olması bizleri derinden etkiledi.
Yetkililerin yapmış olduğu açıklamalarda
vefatların olduğunu duyuyoruz, vefat eden
tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yakınlarına ve Milletimize başsağlığı
diliyoruz. Yine yetkililerinin açıklamasına
istinaden enkaz altında kalan yaralıların
olduğunu duyuyoruz, tüm yaralılara acil
şifalar diliyoruz. Ülke olarak derin üzüntü
duyduğumuz gibi Kırklareli halkımızın da
derin bir üzüntü içerisinde olduğunu
görüyoruz. Dünden beri telefonlarımız
susmadı. Partililerimiz ve vatandaşlarımız
deprem bölgesine yardımda bulunmak
için adeta birbirleriyle yarıştı. Kırklareli
genelinde partimizin ilçe başkanlıklarına
gelen yardımları alarak yetkililere teslim
ediyoruz. Tüm ilçe başkanlarımız bu
konuda titiz bir çalışma yürütüyor. Aynı
şekilde Kırklareli, Babaeski, Lüleburgaz
ve Vize Belediyelerimiz ayrıca yardım
toplayarak deprem bölgesine ulaştırmaya
gayret ediyor. Devletimizin yetkili
kurumları deprem bölgesindeki aciliyeti
olan yardım listesini sürekli güncelley-
erek, ihtiyaca göre yardımların
toplanmasını sağlıyor. Vatandaşlarımız da
tüm hassasiyetiyle yardımları yetkililere
ulaştırmak için çaba halinde. Genel
Merkezimiz bünyesinde Genel
Başkanımızın talimatıyla Afet Koordi-
nasyon Merkezi Birimi kuruldu. Genel
Merkezimiz üzerinden partili belediyeler-
imizin koordinasyonu sağlanıyor. Aynı
şekilde Genel Merkezimiz il
başkanlıklarımıza gönderdiği yazıda
AFAD yetkilileri ve Valiliklerimizle
iletişim halinde olunması talimatında bu-
lundu. Bu günleri de dayanışma içerisinde
asacağız. Üzgünüz, bir tarafımız yaralı
ancak, birlik ve beraberlik içerisinde bu
zorlu günleri geride bırakacağımızın
inancındayız" dedi.

VATAN PARTİSİ : “MİLLETİMİZ İÇİN BİRLİK VE DAYANIŞMA ZAMANI”
Manşet Haber

Vatan Partisi Kırklareli İl
Yönetimi, ilçe örgütlerine
gönderdiği ve kamuoyuna
açıkladığı bildiri ile “yaralarımızı
birlikte saracağız, zorlukları bir-
likte aşacağız” mesajını paylaştı.

Vatan Partisi Kırklareli İl
Başkanı Erdal Demirkan,
“Değerli arkadaşlar, Türkiye
olarak büyük sınav veriyoruz.
Herkes elinden geleni yapıyor.
Fakat maalesef bu zor günde
bozgunculuk yapanlar da var.
Yağma, fırsatçılık, çaresizlik
haberlerini sorumsuz gazeteler ve
sosyal medya hesapları öne
çıkarıyor. Biz ise umudu, birliği,
mücadeleyi öne çıkarıyoruz.
Karamsar değiliz. Yakınlarından
haber bekleyenlerin umuda, sa-
hada savaşan ekiplerin morale,
devletin kurumlarının da desteğe
ihtiyacı var.” ifadelerini
kullandı.İl Başkanı Erdal
Demirkan imzalı bildiride ayrıca;
Vatan Partisi olarak seferberlik
ilan edildiği vurgulanarak “de-
premden zarar gören bölgelere
gönderilmek ve ilgili kurumlara
ulaştırmak üzere ihtiyaç
malzemeleri topluyoruz. Deprem
bölgelerine yardım için ekipler
yolluyoruz. Zorlukları birlikte
aşacağız. Yaralarımızı birlikte
saracağız.” dedi.Bu amaçla Vatan
Partisi Genel Merkezi’nce
görevlerin tüm örgütlere
gönderildiğini ve çalışmalara

başlandığını belirten İl Başkanı
Erdal Demirkan görevleri şöyle
sıraladı :Bulunduğumuz her
bölgede Kızılay merkezlerine
giderek kan verelim. Bütün
üyelerimizi kan vermeye sevk
edelim.Resmi kurumların  yön-
lendirmeleri doğrultusunda
gönüllü olarak çalışmalarda yer
almak üzere hazır olalım.Kışlık
battaniye, kıyafet vb gereçleri ve
başkaca yardımları  İl - İlçe
Başkanlıklarımızda toplayalım. İl
Başkanlarımız örgütlerine bu
doğrultuda çağrı yapmalıdır.
Ardından şehrimizdeki ilgili ku-
rumlarla(AFAD,Kızılay)
görüşerek topladığımız eşyaları
teslim edelim.Evlerinde hasar
olan vatandaşlarımızı çevre
illerdeki İl Başkanlarımız misafir
edeceklerdir. Bu konuda Vatan

Partisi Genel Merkezine ve İl
Örgütlerine bütün mecralardan
başvurabilirsiniz.İl ve ilçelerde,
Kaymakamlık, Belediye
Başkanlığı ve AFAD ile
görüşerek tüm çalışmalarda
yardımcı olabilmek için
başvuruda bulunduklarını be-
lirten Erdal Demirkan İl ve ilçel-
erdeki Vatan Partisi yetkililerinin
iletişim bilgilerini kamuoyu ile
paylaştı.

Kırklareli : Erdal Demirkan
Tlf.:0536 691 00 21, Merkez İlçe
; Hayal Bumin Tlf.: 0532 647 91
65,Lüleburgaz İlçe Şaban
Kızıltan Tlf.: 0546 412 24
48,Babaeski İlçe Ekrem Karaca
Tlf.:0541 279 73 92,Kofçaz İlçe
Maksut Dönmez    Tlf.:0539 937
50 41,Demirköy İlçe Tuncay
Yosul  Tlf.:0546 278 33 67

SABANCILAR ''SİYASİ ADAYLIK VE LİDERLİK EĞİTİMİNE'' KATILDI
Manşet Haber

Kısa adı KA-DER olan Kadın
Adayları Destekleme Derneğinin
Adana'da 4 gün süre ile  kadın adaylarına
yönelik "Siyasi Adaylık ve Liderlik
Eğitimi''  tamamlandı. KA-DER Türkiye
genelinde kadın milletvekili çıkarmamış
iller üzerine bir çalışma yapmış , ve bu
çalışma sonunda 20 ilde Cumhuriyet tari-
hinden itibaren hiç kadın milletvekili
çıkarılmadığı görülmüştür. Bu illerin
içinde en fazla dikkat  çeken Kırklareli ili
ön plana çıkmıştır.Bu çalışmadan yola
çıkarak KA-DER Derneği buna dikkat
çekmek ve bu illerde milletvekili
çıkarılması amacıyla  toplantılar düzenle-
meye karar vermiş ve ilk toplantısını özel-
likle üzerinde durduğu Kırklareli ilinde
gerçekleştirmiştir. KA-DER  Türkiye
genelinde parti gözetmeksizin seçilmiş 50
kişilik katılımcıya; BM işbirliği ile
hazırlanan "Şirin Tekeli Siyaset Okulu"
nda, alanında tecrübeli eğitmenlerle 4 gün
boyunca "Siyasi Adaylık ve Liderlik
Eğitimi" verdi. ADANA ilinde kısıtlı
katılımcı ile gerçekleştirilen toplantıya
Kirklareli ilimizden Muğla Üniversitesi
Optisyenlik bölümü mezunu , 23 yıldır
Lüleburgaz'da ''Sabancılar Optik'' ünvanlı
işyeri ile faaliyet göstermekte olan 2016-
2019 tarihleri arasında 4 yıl CHP Lüle-
burgaz İlçe başkan yardımcılığı görevini

yürütmüş 2019 tarihinden bugüne kadar
CHP Lüleburgaz Belediyesi Meclis
üyeliği görevini yürütmekte olan Burcu
SABANCILAR katılım sağlamıştır. Lüle-
burgaz CHP Belediye Meclis üyesi Burcu
Sabancılar konu ile ilgili yaptığı
açıklamada,KA-DER (Kadın Adayları
Destekleme Derneği) 1997 yılında çeşitli
mesleklerden oluşan kadın üyeler
tarafından  ''Kadınların seçimle ve ata-
mayla gelen tüm karar verme
mekanizmalarında ve politikada bir an
önce etkili ve giderek eşit temsilini
sağlamak'' amacıyla kurulan bir sivil
toplum kuruluşudur. Son yıllarda
gösterdiği başarılı proje ve çalışmalar ile

kadınların yaşamın her alanında ve
siyasette eşit temsiliyet haklarının
kazanılması adına büyük çalışmalar
yürütmüştür. 

Ülke nüfusunun %49 'unun
kadınlardan oluşmasına rağmen,
Kırklareli ilinde yapılan toplantıya
kadınların ve özellikle siyasette görev
alan seçilmiş kadınların destek vermediği
görülmüştür.ADANA Çukurova Belediye
Başkanı Soner ÇETİN'in derneğin
bölgede yapılanması ve gelişmesi adına
ilk günden itibaren sunduğu katkıları ve
destekleri örnek olmalıdır.Siyasete kadın
eli değmeli ,ülke ve dünya kadınlarla
güzel olur dedi.
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KIRKLARELİ KANSER SAVAŞ DERNEĞİ’NDEN KAHVALTI
Manşet Haber

4 Şubat Dünya Kanser
günü nedeniyle Kırklareli
Kanser Savaş Derneği
tarafından özel bir kafede
bir kahvaltı etkinliği
düzenlendi. Etkinlikte
açılış konuşmasını
Kanser Savaş Derneği
Yönetim Kurulu adına
Sevdiye Uçak yaptı.
Uçak konuşmasında,
Bugün 4 Şubat dünya
Kanser Günü. milyon-
larca insanın  ölümüne
neden olan ve bu
hastalığa karşı toplumsal
bilinci artırmak amacıyla
kansere karşı daha
uyumlu ve koordineli bir
mücadele yapabilmek,
daha bilinçli, planlı ve
mücadele gücü etkin bir
toplum yaratmak için
Uluslararası Kanser Kon-
trol Örgütü( UICC)
tarafından bu gün Dünya
Kanser Günü olarak ilan
edilmiştir.Türkiye'de
basın ve araştırmalara
bakıldığında Kırklareli
Türkiye'de kanser
vakaları ve kanserden
ölenler bakımından bir-
inci sıraya gelmiştir.
Kırklareli'nde her 4
ölümden 1'i ne yazık ki
kanser nedeniyle
olmaktadır. Bu da bize
Kırklareli halkı olarak
hep birlikte Devlet
kurumlarından sivil
toplum kuruluşuna, özel
kuruluşlardan bireylere

kadar ortak
çalışmalarının olmasını
zorunlu kılmaktadır. Bu
nedenle Kırklareli Kanser
Savaş Derneği olarak biz
de halkı kansere karşı ko-
rumak, eğitmek ve bil-
inçlendirmek amacıyla
çalışmalarımızı, plan ve
projelerimizi  bu
doğrultuda yaptık.
Bunları
gerçekleştirebilmek için
her yıl düzenlenen
Kırklareli Valiliği İl
Kanser Komisyonunun
almış olduğu kararlar
doğrultusunda hareket
etmek, öneri ve
tavsiyelerine uyarak,
Kırklareli İl Sağlık
Müdürlüğü ve
bünyesinde bulunan
Sağlık kuruluşlarından ve
hekimlerin bilgi ve öneri-
lerinden yararlanmayı
gerektiğinde ortak pro-
jeler oluşturmayı hedef

olarak seçtik.  Ayrıca
kanser Erken Teşhis,
Tarama ve Eğitim
Merkezi(KETEM), ile
halkın bilinçlendirilmesi
ve taramaların yapılması
için iş birliği ve projeler
oluşturmak gibi
çalışmalar yapılması
kararı alınmıştır. Değerli
misafirler, kanser ön-
lenebilir  ve tedavi
edilebilir bir hastalıktır
ama geç kalmamak
gerekir. Bu nedenle
gerekli kontrollerimizi
zamanında ve düzenli
olarak yaptıralım. Bu
kahvaltıda aramıza
katılarak bizleri
onurlandıran ve
destekleyen Sayın Val-
imiz Birol Ekici  Beye,
Belediye başkanımız
Mehmet Siyam
Kesimoğlu'na, tüm
katılan ve destekleyip
katılamayan değerli mis-

afirlerimize teşekkür
ediyor ve saygılar sunuy-
orum dedi.  Yapılan
konuşmanın ardından
Kırklareli Vali Yardımcısı
Yusuf Güler, ile, İl Sağlık
Müdürü Çiğdem Cerit'in
kanser hastalığı ve tedavi
yöntemleri ile ilgili
yapılan konuşmalardan
sonra Kanser Savaş
Derneği tarafından özel
bir kafede düzenlenen
kahvaltı etkinliği sona
erdi . Kırklareli Kanser
Savaş Derneğince bir
restoranda
gerçekleştirilen etkinliğe,
Kırklareli Vali Yardımcısı
Yusuf Güler, Belediye
Başkan Yardımcısı Burcu
Bölükbaşı Yeğin, İl
Sağlık Müdürü Çiğdem
Cerit, Dernek Başkanı
Remzi Berker ile siyasi
parti, sivil toplum örgüt-
leri temsilcileri ile dernek
üyeleri katıldı.

ORTAK AKIL DERNEĞİ’NDEN AHBAP'A MADDİ DESTEK

Manşet Haber

Türkiye'de yaşanan deprem
sonrası ülke genelinde kamu
kurum ve kuruluşlar de-
premzedelere yardım için sefer-
ber oldu

Türkiye'de
yaşanan de-
prem sonrası
yurt çapında
pek çok
kurum ve
kuruluş
yardım
seferberliğine
girişti.Afet ve
Acil Durum
Yönetimi
Başkanlığı'nın
bilgisine göre
peşpeşe 7.7
ile ardından

7.6 büyüklüğünde gerçekleşen ve
10 ilde hissedilen deprem, pek
çok binanın yıkılmasına neden
oldu.Türkiye çapında başlatılan
yardım kampanyasına Kırklareli
Ortak Akıl Derneği de maddi

yardımda bulunarak destek oldu.
Ortak Akıl Derneği Başkanı

Ali Çakır yaptığı açıklamada,
Kahramanmaraş merkezli de-
premlerden etkilenen
Kahramanmaraş, Hatay,
Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa,
Malatya, Kilis, Gaziantep, Os-
maniye ve Adana illerimizde
yaşanan acı bizleri derinden
üzmüştür. 

Kırklareli Ortak Akıl Derneği
olarak üyelerimiz arasında para
topladık. Topladığımız paraları
AHBAP Derneği’nin bağış
hesabına depremzedeler için
kullanılmak üzere aktardık. De-
prem bölgesindeki vefat eden
vatandaşlarımıza Allah'tan rah-
met, yaralılara acil şifa,
yakınlarını kaybedenlere sabır
diliyoruz..dedi.

Lüleburgaz’da 
5 kattan yüksek
yapıya izin yok!

Manşet Haber

Uzun yıllardır yatay mimariyi taviz-
siz bir şekilde uygulayan Lüleburgaz
Belediyesi, kentte en fazla 5 katlı
yapıya izin veriyor. Bununla birlikte
kentte yeni imara açılan konut
alanlarının da yüzde 26'sı iki kat,
yüzde 23’ü de 4 kat olarak
onaylandı.Lüleburgaz’da uzun yıllardır
tavizsiz bir şekilde uygulanan imar
planları sayesinde eski imar
alanlarında 5, yeni imar alanlarında ise
4 kattan fazla yapılaşmaya izin ver-
ilmiyor. Yatay mimarinin hakim
olduğu kent içerisinde tek bir yüksek
yapı bulunmuyor. Öte yandan Lüle-
burgaz Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü
olası bir depreme karşı tatbikatlarına
da yıl boyunca devam ediyor.

Yeni alanların yüzde 26’sı iki kat!
Tüm bunlarla birlikte çarpık büyü-

menin önüne geçmek için
çalışmalarını sürdüren Lüleburgaz
Belediyesi’nin yeni imara açılan
alanların yüzde 49’unu konut alanı
oluşturmakta olup konut alanlarının
yüzde 26’sı iki kat, yüzde 23’ü de 4
kat olarak onaylandı. Kentte Lüle-
burgaz Belediyesi hizmet alanları
içerisinde 5 kattan yüksek yapıya
hiçbir şekilde izin verilmiyor.

O binalara yıkım!
Tüm bunlarla birlikte 2015 yılında

aktif hale gelen Kentsel Dönüşüm Ka-
nunu kapsamında Lüleburgaz
Belediyesi depreme dayanıksız olduğu
tespit edilen 154 binadan 150’sinin
yıkımını gerçekleştirdi. Kalan 4
binanın yıkımı için ise yasal sürecin
tamamlanması bekleniyor.

Yatay mimari faktörü
Öte yandan bölgede meydana gelen

deprem yatay mimarinin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha gözler
önüne serdi. Lüleburgaz’da
belediyenin imar planlarında uzun
yıllardır uygulanan yatay mimari uz-
manlara göre olası bir depremde mey-
dana gelebilecek hasarı daha aza
indirmesi açısından önemli olarak
görülüyor. Uzmanlar bu nedenle
şehirlerin kent planlarının dikey mi-
mari yerine yatay mimariye uygun
olarak düzenlenmesi yönünde
çağrılarda bulunuyor.
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DEPREM SARSAR, PİYASACILIK ÖLDÜRÜR, KAMUCULUK YAŞATIR!
Türkiye İşçi Partisi( TİP ) Kırklareli İl Başkanı Ozan Aşkın gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Manşet Haber

Ozan yaptığı açıklamada, '
ÜLKEMİZİ BÜYÜK BİR ACIYA
SÜRÜKLEYEN DEPREMİN
YARALARINI,DAYANIŞMAMIZ
LA  SARACAĞIZ.dedi.

Türkiye İşçi Partisi Kırklareli İl
Başkanı Ozan Aşkın yaptığı
açıklamada TİP olarak
Türkiye’nin dört bir yanından
halkımızın dayanışması ile de-
premin yaralarını hızla sarıyoruz,
yurttaşlarımızı asla yalnız ve çare-
siz bırakmıyoruz. İktidar

yapamıyor, biz
yaparız!dedi.Halkımız kendi
yaralarını sarıyor, iktidarın
unuttuğu deprem afet bölgelerinde
dayanışma ile yaşama
tutunuyor.Afet bölgelerinde
çalışmalarımız tüm hızıyla
sürüyor.Halkımızı yalnız ve çare-
siz bırakmayacağız.Umut için,
yaşam için bir arada olmaya
devam edeceğiz.

Ozan açıklamasında,,ülkemiz
tarihinin en büyük felaketlerinden
biriyle karşı karşıya.Türkiye'de 10

ili vuran ve toplam 15 milyon nü-

fusu doğrudan etkileyen iki büyük

deprem ile ortaya çıkan yıkımın

etkileri belkide yıllar boyu süre-

cek. Biz TİP olarak depremde

yakınlarını kaybedenlere

başsağlığı diliyor, enkaz altından

sağ çıkan, yaralanan, evleri hasar

gören yurttaşlarımıza geçmiş olsun

diyoruz..Deprem sarsar, piyasacılık

öldürür, kamuculuk yaşatır! dedi.

“YARALARIMIZI SARMAYA ÇALIŞIRKEN YENİ YARALAR
AÇMAMALIYIZ! YURTLAR ÖĞRENCİLERİN EVİDİR”

Manşet Haber

Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği Genel Merkezinden
Şubelerine '' YARALARIM-
IZI SARMAYA
ÇALIŞIRKEN YENİ
YARALAR AÇMA-
MALIYIZ!.YURTLAR
ÖĞRENCİLERİN EVİDİR ''
yazısı geldi.

ÇYDD Genel Merkezi
tarafından gönderilen
yazıda, Merkez üssü
Kahramanmaraş olan ve
on ilimizde şiddetle
hissedilen deprem felake-
tinin altıncı gününde, de-
premzede yurttaşlarımızı
Kredi ve Yurtlar Kurumu
(KYK)’na ait öğrenci
yurtlarına yerleştirmek
için ülkemizdeki tüm
yükseköğretim
kurumlarının kapatılması
ve uzaktan eğitime
geçilmesi kararı alınmıştır.Bu
kararla birlikte öğrenci
yurtları “evi” olan; eğitimleri,
stajları devam eden ve de-
premden etkilenen bölgeler
dâhil olmak üzere diğer
illerde de gidecek bir evleri ya
da olanakları olmayan
öğrencileri “kovarcasına” bu
yurtları boşaltmak, çok büyük
başka mağduriyetler
yaratmaktadır.Öğrencilere
hiçbir şekilde eşyalarını
almaları ve toplamaları için
süre verilmeden yaşanılan bu
süreç, zaten büyük acılar
yaşayan halkımızda yeni
yaralar açılmasına neden
olacaktır.Yurtlar öğrencilerin
evidir! Halen deprem felake-
tinin ardından bölgeden gele-
cek iyi haberleri beklerken,
depremzede yurttaşlarımız ve
öğrencilerimiz için yüreğimiz

yanarken ülkemizdeki tüm
öğrencilerimizin mağdur
edilmesi kabul
edilemez!Türkiye tek yürek
olmuşken, ülkemizin deprem-
den etkilenmeyen böl-
gelerindeki daha yüksek
kapasiteli ve kullanışlı oteller,
misafirhaneler,
öğretmenevleri ya da kurum

evleri dururken, birçok
yurttaşımız sahip oldukları ya
da oturdukları evlerin
kapılarını depremzedelerimize
açmışken öğrencilerin kaldığı
yurtları boşaltmak ilk seçenek
olamaz!

Dayanışma ve yardımlaşma
içerisinde hep birlikte hareket
etmemiz gereken bu günlerde
verilen bu karar, ilk gözden
çıkarılacak alanın eğitim
olarak belirlendiğini göster-
mektedir. KYK yurtlarında
kalan öğrencilerin içinde
bulunduğu koşullar da göz
ardı edilmektedir. Ailesinin
yanına gidemeyen, ailesi ya
da gidecek bir evi olmayan
vb. bir sürü olumsuzlukla mü-
cadele eden öğrenciler yok
sayılmaktadır!Şuna yürekten
inanıyoruz ki, bu ülkedeki her
bir gencimiz her türlü zorlu

koşula ve imkânsızlıklara
rağmen bugün depremzede
yurttaşlarımıza yardım etmek
ve onlara destek olmak için
çalışmakta, var yok demeden
onların yanlarında
olmaktadır.Eğitim hepimizi
yine bir araya getirecek, bir-
likte olmamızı ve umudun
yeşermesini sağlayacaktır.

Laik ve bilimsel
eğitimin sağlayacağı
toplumsal gelişme ile
afetlerin yıkıcı etkileri
azaltılabilecektir.
Eğitimin sürdürülmesi,
olağanüstü durumlarda
yardıma ihtiyaç duyan
bölgelerin rehabilita-
syon sürecinde de
büyük önem
taşımaktadır.

KYK yurtları, hem
şu anda yurtlarda
kalan öğrenciler hem

de depremzede öğrenciler için
açılmalı ve çok büyük trav-
malar yaşayan bu öğrenciler
için yurt şartları
iyileştirilmelidir. Aynı za-
manda depremzede
öğrencilerimizin eğitimden
kopmaması ve yüz yüze
eğitimin sürdürülmesi adına
başta barınma olmak üzere tüm
sağlık, beslenme, ulaşım vb.
ihtiyaçları
karşılanmalıdır.ÇYDD olarak
öğrencilerimize yaratılan
mağduriyeti asla kabul etmiy-
oruz, eğitimin ilk kısıtlama
alanı olarak görülmesini
toplumsal geleceğimiz için çok
tehlikeli görüyoruz.
YARALARIMIZI SARMAYA
ÇALIŞIRKEN YENİ
YARALAR AÇILMAMA-
LIDIR! denildi.

Kırklareli ile Babaeski Oda
ve Borsaları’nın Yardım Tırı,

Deprem Bölgesi’ne Ulaştı
Manşet Haber

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Soner Ilık; “Odamız
üyeleri, Kırklareli Ticaret Borsası, Babaeski
Ticaret ve Sanayi Odası ile Babaeski Ticaret
Borsası üyelerinin katkıları ile “Temel İhtiyaç
Malzemeleri”nden oluşan Yardım Tırımız De-
prem Bölgesi’ne ulaştı. Depremzedelerimizin
yaralarını sarmaya katkıda bulunan üyelerimize
teşekkürlerimi sunuyorum. Meclis Başkanımız
İsmail Hakkı Özsan, Yönetim Kurulu Üyemiz
Recep Bars ve Meclis Üyemiz Eyüp Sultan
Şenay ile birlikte Antakya Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Hikmet Çinçin'i Erzak Yardım De-
posu'nda ziyaret ederek, üyelerimizin gönderdiği;
Kuru Gıda Maddeleri, Elektrikli-Tüplü Isıtıcılar,
Giysi, Bot, Mont, Battaniye, Yorgan, Yastık,
Çocuk Bezi, Hijyen Malzemeleri, Temizlik
Malzemeleri gibi temel ihtiyaç maddelerini tes-
lim ettik. Daha sonra Hatay'da Koordinasyon Val-
isi olarak görev yapmakta olan Kırklareli Valimiz
Birol Ekici’yi ziyaret ettik. Yapılan çalışmalarla
ilgili olarak bilgiler alarak, yardımlarımızın bun-
dan sonra da devam edeceğini, elimizden geldiği
kadarıyla deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın
yaralarını sarmaya çalışacağımızı ifade ettik.
Allah böyle felaketleri bir daha göstermesin. De-
prem bölgesinde yaşayan herkese geçmiş olsun
dileklerimi iletiyorum. Yaralılarımıza acil şifalar,
hayatını kaybedenlere de Allah’tan rahmet diliyo-
rum. Deprem haberinin alınmasından itibaren se-
ferber olarak desteklerini esirgemeyen ve
depremzedelerimizin yaralarını sarmaya bir
nebze de olsa katkıda bulunmak için büyük çaba
sarfeden Oda ve Borsa Başkanlarımız ile üyeler-
imize ve tüm halkımıza teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi.
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"VATANDAŞLARIMIZ RANTA VE SİYASİ HESAPLARA 

KURBAN EDİLEMEZ"
Kırklareli İnşaat Mühendisleri Oda Temsilciliği gazetemize özel bir açıklama yaptı. 

Baştarafı 1’de

Biz ilk izlenimlerimiz olarak paylaşmak
istediğimiz bazı konular var tab ki.Ülkemiz de-
prem ülkesi cümlesi artık klişe bir cümle haline
gelse de önemini ciddiyetini ve gerçekliğini
değiştirmemektedir. 10 ilimizi etkileyen bu
büyük felakete iki deprem üzerinden bakmak
gerekmektedir. 7.7lik İlk depremin yıkıcılığı ve
enerjisi açısından fazlasıyla büyük olmasıyla
birlikte diğer bir fay kolunda bulunan 7.6lık ik-
inci deprem maalesef ki yıkımı daha da
arttırmıştır. Kahramanmaraş depreminin
yıkıcılığını karşılaştırmak gerekirse;
Uluslararası kayıtlarda büyüklüğü 7,6 olarak
geçen 1999 Marmara Depremi’nde PGA
değeri, (En büyük yer ivmesi) halkımızın daha
net olarak anlayabileceği şekilde tanımlarsak “
bir depremde yeryüzünün belirli noktalarının
ne kadar şiddetle sallandığını gösteren değer “
olarak parametre indirdiğimiz PGA değeri  Ko-
caeli'de 0,41g olarak ölçülmüştü.Birkaç ay
sonra, Kasım ayında Düzce'de meydana gelen
7.2 büyüklüğündeki depremde PGA değeri bu
kez Bolu'da 0,81g olarak gözlenmiştir.23 Ekim
2011'de gerçekleşen 7,2 büyüklüğündeki Van
depreminde ise PGA, 0,2g olarak
ölçülmüştü.6,6 büyüklüğündeki 24 Ocak 2020
Elazığ depreminde ise bu ivme 0,3g olarak
kayıtlara geçmiştir.Kahramanmaraştaki de-
premin de 0.68g lik bir ivme değeri
oluşturduğu görülmüştür.Kırklareli Merkezde
tasarım depremi için dikkate alınan PGA değer
0.165g dir.  Her ne kadar yıkımı açısından bu
iki deprem çok büyük olsa da öncesinde
alınması gereken önlemler açısından da o kadar
yetersiz kalınmıştır. Bu konu da herkes kendine
pay çıkarmak zorundadır kimse kader kısmet
diye bu olayı geçiştirmemeli bilimin ışığında
kararlar almak zorunluluğunu fark etmelidir.
Türkiye olarak bakış açımız; deprem sonrasına

hazırlıklı olmak değil, deprem öncesinde önlem
almak olmalıdır. Her ne kadar 99 depremi milat
olarak alınsa da, maalesef öyle olmadığını
geçen 24 yılda bugün acı bir şekilde tekrardan
tecrübe ediyoruz.Biz İnşaat mühendisleri odası
Tekirdağ şubesi olarak şuan afet bölgesinde
çalışmalarımızı her ne kadar sürdürmeye
çalışsak da engellemelerle karşılaşan ve yok
sayılmaya çalışılan uzmanların ve bilim
insanları olması hala bazı durumlardan ders
çıkarılmadığını göstermektedir.Hepimizi de-
rinden yaralayan ve cumhuriyet tarihinin en
büyük deprem felaketlerinden birisi olan bu
yıkıma teknik açıdan bakmak gerekirse zemin
etütlerinin Türkiye bina deprem yönetmelikler-
ine uyulması gerekliliğinin, denetim
mekanizmalarının doğru bir şekilde
çalışmasının ve imar planlarının hayati önem
taşıdığını vurgulamak gerekir. Malzeme kalitesi
olarak 99 depremine göre önemli aşamalar
kaydetmiş olsak da bu ilerleme, öncelikli
olarak deprem fay hatlarına yakın olan yapı
stoğumuzun yenilenmesiyle işe yarar hale
getirilememiştir.  1 Ocak 2019 da yürürlüğe
giren Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği
gelişen ve değişen bilimin öncülüğünde
standartlarımızı yukarı çekmiştir. Sahada
uygulaması doğru bir şekilde yapılan projelerin
hayat kurtardığını bugün bir kez daha görmüş
olduk. 2001 yılından itibaren kanun hükmünde
kararname ile imar hayatına giren Yapı Dene-
tim Firmalarının denetim mekanizmasındaki
aksaklıklar hali hazırda ne kadar müteahhit
yapı denetim ilişkisi kesilmiş olmasına rağmen
sahada yapılan uygulama hatalarının önüne bir
türlü geçilememiştir. Çünkü sahada yapılan
uygulamaları gerçekleştiren Usta ve kalfalar
yaptıkları imalatlarda istemeden veya bilinçli
olarak göz ardı edilerek yapılan ve denetim
bünyesindeki denetçi ve kontrol elemanlarının

denetiminden kaçan hata unsurları depremde
çok büyük sonuçlara sebep olmaktadır. Bu
nedenle yapıyı imal edecek olan usta ve
kalfaların yapacakları hatalarda ne gibi du-
rumlara sebep olacakları durumlarla ilgili
ciddi bir eğitimden geçmeleri ve gerekirse bir
eğitim sonu sınav ile alacakları yetkinlik bel-
gesi ile işlerine devam etmeleri
sağlanmalıdır. Bu durum kişinin vicdan
örgüsüne bırakılmamalı ve mutlaka binayı
yapımında bulunacak ustaların kayıt altına
alınarak mevcut sonuçlardan sorumlu
tutulmaları gerekmektedir.    Yapılan veya
yapılacak imar planlarının kişilere veya
müteahhitlerin isteklerine göre değil, zemin
etüd raporlarına ve bilimsel araştırmalara
göre yapılması çok önemlidir. Bazı arsa
sahipleri ve müteahhitler her ne kadar yüksek
katlı,  ticari değerli konutlar ve dükkanlar is-
tiyorsa da yönetimler insan hayatını birinci
plana koyma cesaretini göstermek
zorundadır. Vatandaşlarımız ranta ve bazı
siyasi hesaplara kurban edilemez dedi.

DEMİRKÖY’DEN
DEPREMZEDELERE

YAKACAK GÖNDERİLDİ

Nurdan KOCA

Kırklareli'nin Demirköy ilçesinden
"asrın felaketi" olarak nitelenen
Kahramanmaraş merkezli depremlerden
etkilenen bölgelere 15 tır aracıyla  500
ton yakacak odun gönderildi.

Demirköy  Orman  İşletme
Müdürlüğünün ve Demirköy
belediyesinin düzenlemiş olduğu Deprem
bölgelerine  yakacak odun kesme ve yük-
leme programına İğneada, Hamdibey,
Balaban, Sivriler, Avcılar Sislioba,
Boztaş köylüleri büyük bir katılım
sağladı. deprem bölgelerine gönderilmek
üzere başlatılan yardım kampanyaları
devam ediyor.


